Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: i.ﬁvu& Y

N av . f\){j o
il ‘Qy-"?'&/r

1M esn, Gel senvizio
“Istrutt on‘t/\r nmin mmU\O

\\ \X/{ Scri ban@m

v

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

JDETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER
indata |2 APR. 2007 STAMPATI E FAX IN USO NEGLI UFFICI
P COMUNALI
N U827
N, 27 SETTORE IV
Data ?, R -G )) *O‘-/z

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 1377 IMP.5296 &Q o
/{i O, {he b
FUNZ1 01 SERV. 08 INTERV. 02 3 /i

1L RAGIONIERE

ol

-
L’anno duemilasette, il giorno Vion (e 2 del mese di MARZO nell’Ufficio
del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di Provveditorato-
Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la seguente
determinazione:



Visto la procedura negoziata autorizzata con Determinazione Dirigenziale n. 536 del
6/3/2007 per la fornitura dil materiale di consumo per le stampanti e fax in uso negli uffici
comunali;

Atteso i tempi di pubblicazione dellavviso di procedura negoziata sul sito Internet del
Comune di Ragusa,; '

Visto che fra le offerte pervenute la piu vantagglosa e risultata quella della Ditta Linea
Ufficio di Tiralongo Sebastiano con il ribasso percentuale del 26,02% sui prezzi indicati a
base di gara giusta verbale di apertura buste allegato;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile noncheé
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Preso atto che i suddetti parefi costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento; v

~ Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell amblto degli obiettivi assegnati al settore di
competenza; .

DETERMINA

1) Affidare incarico della fornitura di materiale di consumo per stampanti e fax in uso
negli uffici comunali alla Ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sebastiano fino alla
concorrenza di € 13.000,00 IVA compresa,;

2) Finanziare la somma di € 13.000,00 I.V.A compresa lmputandola alla funzione 01
serv. 8 int. 02 Bil.2007 dando atto che la spesa risulta gia lmpegnata con
Deter. Dmg n536/07 (cap. 1377 - |mp 5296/07 )

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Orazia Parrino
AN U1

_ . ‘
verbale aggiudicazione\ (&\V\/\L pveYs \f(ws[ o

I Dmgsr‘f@ Y

2 Sitore Wﬁﬂmﬂe
eI

Fer picE Y "H‘"\“

Il Direttore Gon ry; o Il%

)



DA TRASMETTERSI D’UFFICIO AI SETTORI:
- III" UFFICIO RAGIONERIA

- IV? UFFICIO ECONOMATO

IL DIRIGENTE

D.ssa Qraza Partino

///4/

(WS



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’aﬁ.151L4° comma, del TUEL.

Ragusa .95 0407
IL RESPONSP%‘ DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale. ~
Ragusa .1 5. APR.2007

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale a[@éa il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal ..2.8.0PR 2999 @ - 24 0PR2007.....

Ragusa .26~ h ~FF |
IL MESSO COMUNALE




